

Ofício nº 84/2025

Colinas do Tocantins, 26 de agosto de 2025.

A Sua Excelência o Senhor

Josemar Carlos Casarin - Dr. Kasarin

Prefeito Municipal

Colinas do Tocantins-TO

Assunto: Aprovação do Projeto de Lei nº 52/2025

Comunico a Vossa Excelência que foi aprovado o Projeto de Lei nº 52/2025, de 21 de agosto de 2025, de vossa autoria, que "Autoriza o Município de Colinas do Tocantins a celebrar convênio com SINDICATO RURAL DE COLINAS E REGIÃO para realização da 26ª (vigésima sexta) Exposição Agropecuária de Colinas do Tocantins". Aprovado na íntegra por unanimidade de votos dos presentes, em sessões ordinária e extraordinária do dia 25 de agosto do corrente ano.

Atenciosamente,

## Augusto Agra Borborema Junior

Presidente da Câmara Municipal

Documento assinado digitalmente (ICP-Brasil) por:

AUGUSTO AGRA BORBOREMA JUNIOR:03034519478 em 26/08/2025 10:46:32

Av. Tenente Siqueira Campos, 890 - Centro - CEP: 77760-000 www.colinasdotocantins.to.leg.br

Documento publicado digitalmente por ELLEN THAIS em 26/08/2025 às 10:21:35.

Chave SHA25 para verificação de integridade desta publicação

7387f33335dac4aad981f451fd39f90564eedbcbca7b363efe400849debec325.

A autenticidade deste poderá ser verificada em http://colinas.legiflow.com.br/autenticidadedoc, mediante código 032 e Ano: 2025.



Bom dia! Recebido.			
At.te,			
Gabriella.			

Av. Tenente Siqueira Campos, 890 - Centro - CEP: 77760-000 www.colinasdotocantins.to.leg.br

Documento publicado digitalmente por EXECUTIVO MUNICIPAL em 26/08/2025 às 11:00:51.

Chave SHA25 para verificação de integridade desta publicação

0cf34f765cf8d46636ae8919b3e6a152809fcecdf810ae0f7afbb7db55bcfaf9.

A autenticidade deste poderá ser verificada em http://colinas.legiflow.com.br/autenticidadedoc, mediante código 032 e Ano: 2025.

**CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE:** 6820CCBEB5B34588385D792554CAED8A VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://colinas.legiflow.com.br/autenticidadepdf

CODIGO DO DOCUMENTO: 000580

PL 052/2025 AUTORIA: Poder Executivo

